IDX-OM-M048-J
製 品 名 称
冷凍式エアドライヤ
型式 / シリーズ / 品番
IDF100F-30-□□, IDF125F-30-□□
IDF150F-30-□□
 本説明書は、いつでも使えるよう大切に保管してください。
英文取扱説明書が必要な場合は、URL：https://www.smcworld.com/からダウンロードしてください。

注 1：標準状態(ANR)[20℃、大気圧、相対湿度 65%]時の処理空気量を示します。
注 2：空気圧縮機吸込状態[32℃大気圧]に換算した時の処理空気量を示します。
注 3：定格仕様以外は型式の選定方法によって型式を選定してください。
注 4：定格時の参考値で、保証値ではありません。
注 5：オプション R 以外の製品は漏電ブレーカを装備していません。
資   料 ６
IDX-OM-M048
エアドライヤ  6 資料
6-2 使用冷媒とGWP値
6 - 2
IDF100～150Ｆ
6-2 使用冷媒とGWP値
注1：本製品には温室効果ガスが密封されています。
注 2： フロン排出抑制法施行に関するご案内は、以下の当社のホームページをご覧ください。
[当社ホームページ]：https://www.smcworld.com/products/ja/freon/
冷媒名
地球温暖化係数（GWP）
Regulation (EU)2024/573
AIM Act 40 CFR Part 84
フロン排出抑制法
規則告示係数
算定漏えい量等報告
告示係数
R134a 1,430  1,430  1,300
R404A 3,922  3,920  3,940
R407C 1,774  1,770  1,620
R410A 2,088  2,090  1,920
R448A 1,386  1,390  1,270
R454C 146  145  146
IDX-OM-M048
エアドライヤ  6 資料
6-3 外形寸法
6 - 3
IDF100～150Ｆ
6-3 外形寸法
【IDF100F-30-□□】
１
．
３
各
部
の
名
称
と
機
能
参
照
1
0
7
51
1
1
2
0 7
0
0